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OLIMP Colonbiotic 7GG Sport
Edition 30 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.   

Głównym zadaniem OLIMP Colonbiotic 7 GG Sport Edition jest budowa flory bakteryjnej w jelitach. Jego głównym składnikiem jest Lactobacillus rhamnosus
GG w niezwykłej koncentracji 7 miliardów CFU (Colony Forming Unit – jednostka tworząca kolonię bakterii) - odpowiada za uzupełnienie mikroflory jelitowej, w
szczególności w trakcie antybiotykoterapii oraz 2-3 tygodnie po zaprzestaniu stosowania antybiotyku, a także w każdej podróży. 

OLIMP Colonbiotic 7 GG Sport Edition uzupełniony został prebiotykiem w formie fruktooligosacharydów, które stanowią pożywkę dla wzrostu kultur bakterii
kwasu mlekowego Lactobacillus rhamnosus GG. Taki kompleks to właśnie synbiotyk. To układ „2 w 1”, w którym bakterie probiotyczne mają odpowiednie warunki do
rozwoju i utrzymania wysokiej aktywności. Synbiotyki działają skuteczniej niż probiotyki i szybciej przywracają równowagę mikrobiologiczną organizmu.

 

Colonbiotic 7 GG Sport Edition jest szczególnie polecany osobom aktywnym fizycznie. Wchodzący w jego skład Lactobacillus rhamnosus GG to jedna z korzystnie
działających bakterii występujących w przewodzie pokarmowym. Korzystnie działające bakterie występujące w przewodzie pokarmowym mają znaczenie dla procesów
trawiennych. Jest to ważne dla osób uprawiających sporty siłowe i wytrzymałościowe w szczególności przyjmujących różne odżywki (w szczególności białkowe) i
suplementy. Prawidłowa flora jelitowa ma szczególne znaczenie dla osób będących na diecie masowej.

 

Colonbiotic 7 GG Sport Edition powinien być stosowany przez osoby ćwiczące zawodowo i używające złożone schematy suplementacyjne (obfitujące w różnorodność
produktów) jako naturalne uzupełnienie flory jelitowej. 

 

Składniki preparatu, wspierają naturalną florę bakteryjną. Naturalna flora bakteryjna ma znacznie dla metabolizmu składników pokarmowych.

 

Lactobacillus rhamnosus GG to szczep bezpieczny i przebadany na szeroką skalę. Bakterie probiotyczne zawarte w preparacie zostały zabezpieczone metodą
mikrokapsułkowania. Fruktooligosacharydy, pozyskiwane w drodze enzymatycznej hydrolizy inuliny z cykorii, stanowią źródło energii dla bakterii probiotycznych.

 

Dawkowanie: 1 kapsułkę można otworzyć, a jej zawartość rozpuścić w płynie o temperaturze pokojowej (np. woda, mleko, sok owocowy). Nie należy przekraczać
porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

 
Informacja żywieniowa 1 kapsułka

Bakterie kwasu mlekowego
Lactobacillus rhamnosus GG

7 mld (7x109 CFU*)

Fruktooligosacharydy (FOS) 50 mg

*CFU – Colony Forming Unit – jednostka tworząca kolonię bakterii.

Składniki: maltodekstryny, mikrokapsułkowane żywe kultury bakterii Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103), fruktooligosacharydy, substancje przeciwzbrylające –
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; składniki otoczki (substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza; barwnik – dwutlenek tytanu).
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